



Hei uusien 5.-luokkalaisten opet!

Uudet vitosluokkalaisten ovat aloittamassa kouluvuottaan ja on aika siirtää katse kohti tulevaa syyslukukautta. Me täällä Veturitallilla olemme kesän aikana valmistelleet vitosille uutta Nappula-vierailuiden konseptia. Olemme työstämässä vierailuiden yhteydessä jaettavaa tehtäväpakettia ja opettajan materiaalia vierailuiden oheen. Haluaisimme testata nyt työn alla olevaa materiaalia ja kutsua teidät vierailulle vielä yleisöä ihastuttaneeseen väripläjäykseen – Mari Rantasen näyttelyyn **Tunne värinä!** Jatkoa Nappula-toiminnalle on toki luvassa, mm. 19.10.2024 avautuvassa kokoelmanäyttelyssä **Truly Yours**. (Huom! Museo on poikkeuksellisesti kiinni 2.9.-18.10.2024!)

Elokuun Nappula-vierailuille on varattu seuraavat ajat, ilmoittauduthan luokkasi kanssa nopeasti, sillä aikoja on rajoitettu määrä:

Ti 20.8. klo 9	Ti 27.8. klo 8
Ke 21.8. klo 8	Ti 27.8. klo 9
Ke 21.8. klo 9	Ke 28.8. klo 8
To 22.8. klo 9	Ke 28.8. klo 9
Pe 23.8. klo 9	To 29.8. klo 8
	To 29.8. klo 9
	Pe 30.8. klo 8
	Pe 30.8. klo 9

Kuinka varaan vierailun?

- **Vierailut varataan suoraan taidemuseolta, osoitteesta veturitalli@salo.fi!** Ehdota luokkallesi sopivaa ajankohtaa ylläolevasta listasta. Ilmoita varauksen yhteydessä ryhmän koko ja erityistoiveet, esim. toive selkokielisestä opastuksesta. – Huom! Elokuun ajat varataan nopeasti! Museo vahvistaa varauksen viestillä. Samasta osoitteesta saat myös lisätietoja näyttelyistä.
- **Vierailu opastuksineen on koululle maksuton!** Huomioithan kuitenkin, että mahdolliset matkakulut koulu kustantaa itse.
- **Katso liitteestä ohje Veturitallille saapumiseen!**

Mikä ihmeen Nappula?

- Salon varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen oppilaille suunnattu kulttuurikasvatussuunnitelma Nappula vie lapset ja nuoret matkalle kulttuurin ja taiteen maailmaan. Jokaiselle ikä- ja luokkatasolle on tarjolla vuosittain päiväkotitai koulupäivän yhteydessä säännöllisiä kulttuurikasvatussisältöjä.
- Viidennen luokan ohjelmassa Nappulassa on Salon taidemuseo Veturitalliin tutustuminen. Käynnillä keskustellaan taidemuseoista ja niiden toiminnasta, sekä tutustutaan avoimena oleviin näyttelyihin. Oppaan johdattamalla Nappula-kierroksella tutustutaan kuvataiteen tekniikoihin ja harjoitetaan kuvalukutaitoa erilaisin hauskein tehtävin. Vierailun kesto on n. 45 min. josta opastukseen kuluu n. 30 min.
- Lukuvuosi 2024-25 on Nappulan neljäs toimintavuosi. Kulttuurikasvatussuunnitelman koordinoinnista vastaa Salon kaupungin yleiset kulttuuripalvelut

Taidemuseossa tavataan!